
Højgaard Teknik og Automation ApS

CVR-nr.: 36904666

Skovrupvej 49
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2026

Rasmus Dalby Højgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højgaard Teknik og Automation ApS
Skovrupvej 49
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 36904666
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed indenfor programmering og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 263.591 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.705.317	1.470.860
Personaleomkostninger		-1.356.977	-1.104.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.401	-19.897
Resultat af ordinær primær drift		338.939	346.758
Andre finansielle indtægter		453	801
Øvrige finansielle omkostninger		-1.155	-22
Ordinært resultat før skat		338.237	347.537
Skat af årets resultat		-74.646	-76.439
Årets resultat		263.591	271.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		184.191	203.598
I alt		263.591	271.098

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	9.401
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.401
Anlægsaktiver i alt		0	9.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.384	398.963
Periodeafgrænsningsposter		4.229	2.826
Tilgodehavender i alt		213.613	401.789
Likvide beholdninger		1.070.285	514.300
Omsætningsaktiver i alt		1.283.898	916.089
AKTIVER I ALT		1.283.898	925.490

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		296.200	296.200
Overført resultat		296.450	112.259
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		722.050	525.959
Hensættelse til udskudt skat		0	2.068
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.415	60.301
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		109.998	6.474
Skyldig selskabsskat		10.714	60.016
Skyldig moms og afgifter		255.831	218.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.890	52.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		561.848	397.463
Gældsforpligtelser i alt		561.848	397.463
PASSIVER I ALT		1.283.898	925.490

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2